Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 - Caixa Postal 10.011 – CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

LONDRINA   –   PARANÁ   -   BRASIL

Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297)

COMISSÃO ELEITORAL - ELEIÇÃO PARA DIRETORES E
VICE-DIRETORES DOS CENTROS DE ESTUDOS

EDITAL.CC.CESA.01/2022            Londrina, 29 de agosto de 2022.

A Comissão Eleitoral do Centro de Estudos Sociais Aplicados

constituída para organizar o processo eleitoral para escolha de Diretor e Vice-Diretor

de Centro - Mandato 2022-2026, reunida no dia 29 de agosto de 2022, conforme

resolução C.U 57/2022, apreciou o pedido de registro das inscrições e deliberou pelo

DEFERIMENTO das chapas inscritas:

CHAPA 1:

 Diretor: MIGUEL BELINATI PICCIRILLO

 Vice-Diretor: CARLOS EDUARDO CALDARELLI

Atenciosamente

Prof. Emerson Guzzi Zuan Esteves

Presidente da Comissão Eleitoral do Centro de Estudos Sociais Aplicados

http://www.uel.br/